
КОВЕЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

                                                        РІШЕННЯ

14.03.2024                                       м. Ковель                                                  № 69

Про проведення конкурсу з визначення робочого органу –
підприємства (організації) для виконання функцій забезпечення роботи

конкурсного комітету з визначення автомобільних перевізників на міських,
приміських автобусних маршрутах загального користування у Ковельській

територіальній громаді

Керуючись пп. 1 п. б ст. 30, ч. 5, ч. 6, ч. 10 ст. 59 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», відповідно до ч. 14 ст. 44 Закону України
«Про автомобільний транспорт», п. 15 постанови Кабінету Міністрів України
від 03.12.2008 № 1081 «Про затвердження Порядку проведення конкурсу з
перевезення пасажирів на автобусному маршруті загального користування», з
метою  забезпечення  організації  і  підготовки  матеріалів  для  проведення
засідань конкурсного комітету з визначення автомобільних перевізників на
міських,  приміських  автобусних  маршрутах  загального  користування  у
Ковельській територіальній громаді, виконавчий комітет 

ВИРІШИВ: 
1. Провести 22.04.2024 року конкурс з визначення  робочого органу –

підприємства  (організації)  для  виконання  функцій  забезпечення  роботи
конкурсного комітету  з визначення автомобільних перевізників  на міських,
приміських автобусних маршрутах загального користування у Ковельській
територіальній громаді.

2. Управлінню економічного розвитку та торгівлі (Юрій Кондратович)
забезпечити:

1) публікацію  оголошення  у  громадсько-політичній  газеті  «Вісті
Ковельщини» про проведення конкурсу;

2) розміщення  на  вебсайті  міської  ради:  kowelrada.gov.ua у  розділі
«Транспорт» інформації про основні характеристики об’єкта конкурсу, умови
конкурсу,  форму  заяви  на  участь  в  конкурсі,  перелік  документів,  що
подаються претендентом для участі в конкурсі.

3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  першого
заступника міського голови Тараса Яковлева.

Міський голова        Ігор ЧАЙКА

Юрій Кондратович 61766


	КОВЕЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

